
Emilie P. (EMILKA P) ID 148749 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 22:29

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ZA NÁKUP V MÉM ALBU.
  Zboží je nošené po našich dětech, na všechny vady a nedostatky se snažím co nejvíce upozorňovat.

  Platbu upřednostňuji předem na účet MBank,ihned po připsání peněz se snažím co nejdříve balíček odeslat.

  Věci se snažím prohlížet a upozornit na všechny vady,ale někdy se může stát,že něco přehlédnu,všechny věci jsou nošené a
na hlavní vady upozorňuji.
  V případě oprávněné reklamace-mnou přehlédnutá vada na oblečení, která nebyla uvedena v inzerátu, bude vrácena
zákazníkovi celá částka včetně poštovného. U neoprávněné reklamace bude vrácena částka bez poštovného. Peníze vracím
hned po vrácení zboží, nikoliv předem.
  Do alba píši vzkazy o odeslání.
  OBJEDNANÉ VĚCI I VĚCI VYHRANÉ V AUKCÍCH NECHÁVÁM V REZERVACI 10 DNÍ (NENÍ-LI DOMLUVENO JINAK) POTOM JE
VRACÍM ZPĚT. STEJNĚ TAK I S PLATBOU NA ÚČET BUDU ČEKAT 10 DNÍ.
  Na všechny dotazy odpovím ráda co nejdříve. V případě, že mě požádáte o rezervaci nechávám věcičky v rezervaci jeden
den - nedohodneme-li se jinak - MAXIMÁLNĚ REZERVUJI 14 DNÍ !!!!!!!!. V případě ostatních dotazů (např." Jaký je odstín
barvy... apod) přenechávám věci ihned dalšímu zájemci. Automaticky upřednostňuji objednávky bez dotazů.
  Věcičky na donošení, a věci s cenou do 40,-,- Kč a věcičky zdarma pouze popisuji (upozorňuji na dírky, flíčky a pod) -
NEPŘEMĚŘUJI .... A NEFOTÍM DETAILY -děkuji za pochopení.

  BALÍČKY ODESÍLÁM HNED PO OBDRŽENÍ PENĚZ NA ÚČET. VŽDY PRAVIDELNĚ V ÚTERÝ A V PÁTEK!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
.................. PO DOHODĚ LZE I V JINÉ DNY.
  Kdyby Vám nahodou od mě nepřišel vzkaz nebo podklady k platbě tak pište prosím přes MMB,někdy mi nefunguje email.

  Do zahraničí zboží nezasílám.
  POŠTOVNÉ - DLE TARIFŮ POŠTY - JE UVEDENO U KAŽDÉ POLOŽKY. NEBBO - ZVÝŠENÉ POŠTOVNÉ DLE NOVÝCH TARIFŮ
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Přeji příjemné nakupování.
  POZNÁMKA.....TO CO NĚKTERÉ ZÁKAZNICE NAZÝVAJÍ ... REÁLNÉ FOTO ..... NEDĚLÁM. DĚKUJI.
  EMILIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

